453, de Wspomnienia narodowe przez Helleniuaza,

(Parys, 1861).

Krasnystaw. — Historia residentiae Krasnys-

taw., ibid., p. 412.

Krosno. — Historia collegii Crosnensis ab anno

1720 ad annum 1772. — Ms. à la bibl. de Vienne.

L'AMBERÒ (Lwow). — 1 . Hi^to il Collegii Lember-

gensis Soc. Jesu in Polonia, ab anno 1584 ad annum
1770. Cum Historia Missionis Nastasoviensis Soc.

Jesu ab 1692 ad 1771. — Ms. à la bibl. de Vienne.

2. Erectio Leopoliensis Academias (xvii^ s.).

Mss. de Cracovie, 116.

3. Refutatio rationum, quibus erectio Acade-

miae Leopoliensis Patrum Soc. Jesu impugnatur.

S. d. Mss. de Craœvie, 59.

4. Informacya in jure et facto w sprawie Aka-

demyi Iwowskieye S. J. na przeciw Akademiom
Krakowskiej y Zamoyskiej. S. 1. et a., fol. [Infor-

matio in jure et facto in processu Academise Leopo-

litanae S. J. contra Academias Cracoviensem et

Zamoyscenam.] Voir infra, n° 12.

5. Historia controversiae Patrum Jesuitarum et

Piaristarum de Fundatione aimo 1744 facta Leo-

poli, a Domino Saina de Glowinski suffraganeo

Leopoliensi pro Nobilium Collegio sub cura Pia-

ristarum, 4P. — Ms. à la bibl. de Vienne.

6. Argumentum rei. Reverendi Patres Soc.

Jesu ab Aula commendatitias Literas subreptitie

obtinuerunt, a summo vero Pontifice a. 1759. Apr.

1. literas, quibus CoUegium eorum Leopoliense in

Universitatem seu Academiam erigeretur
;
idque

totum fundarunt super privilegio Joannis Casimiri

Regis, quod anno 1661 subreptitie illis fuit coUa-

tum, quodque a tota Republ. in Coniitüs sequen-

tibua reiectum, ac protestationibus iteratis Craco-

viensis et plurimorum Palatinatuum labefactatum

mox fuit, proinde toto fere saeculo exoletum et

oblivione sepultum. Jam praesenti scriptura et

rationes RR. Patrum Soc. Jesu, ut eorum verbis

vulgatae sunt, exponuntur, et responsis exdem di-

luentur, ac in Supplemento veteres Protestationes

Equestris Ordinis contra Privilegium anni 1661 ac

Rescripta Regia adiunguntur. Fol., 7 ff.

7. Attentata per Patres S. J. collegii Leopo-
liensis commissa, ratione quorum factae uunt pro-

testationes et manifestationes hujusmodi. S. 1.,

1759, 4", 9 ff.

a) Attentata per patres S. J. Collegii Leopo-

liens. post finitum ut supra opusculum, commiïssa.

2ö
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ratíone qiionim sequuntur protestationes et mani-

festationes hujusmodi, protestatio peraugusti Ca-

pituli ecclesise metropolitanae Leopoliensis. Anno

Dni 1759, die decima quinta mensis Decembris.

Fol., 10 ff. — {Même titre) : Anno 1759, 4°, 11 ff.